In cujus , &c.

Tefte Rege apud Wefljnonaferium xxii. dic Martii.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

Ve ReJlitHtionihHS TemporaliMfn pro Epifcopo Wigorn,

Ann. D.

3j-rie«.8.

* XV.
18.

D EX Efcaetori fuo in Comitatu Wigorniae, Salutem. p^^_ ,j._
*-^ Vacante nuper Epifcopatu Wigornienti

,
per liberam Refig- H.S.t.i.

n3X\omm yohamiis Be// ultimi Incumbentis ibidem, Decanus Cf ,r,.
14".

Capitulujn Ecclelix Cathedralis Wigornice, Licentia noftra primi-
tui petita & obtenta , diledum & fidelem Confiliai ium noftrum
Nicholaum Heitk nuper Epifcopm/i Rojfefifei» in eorum Epilcopum
& Paft:orem elegerunt

,

Cui quidem Eledioni & Perfonx fic eledse Regium AfTenfum
adhibuinius * panter & Favorem, ipfumque Nicholaum, a didlo • XV.
Epifcopatu RofFenfi in Epifcopatum Wigornienfem tranftuiimus, 19.
ac Rcverendiffimus in Chrifto Pater Thomas Cantuarienfs Archie-
pifcopatus totius Anglia: Primas & Metropolitanus Electionem il-

lam confirmaveric licut per Literas iplius Archiepifcopi Nobis in-
de diredas plene liquet,

Nos,
Fidelitatem ipfius ele£i:i & confirmati, nobis pro difti Epifcopa-

tus Wigornienlis Temporalibus debitam, ccpimus, ac Temporalia
dicti^ Epifcopatus Wigornienfis prout moris eft prasfato eleifto &
confirmato reddidimus & reftituimus eidem;

Et ideo tibi prxcipimus quod eidem eleilo Temporalia prardi-

da, cum pertinentiis in Balliva cuo, fmc dilatione Liberes in for-
ma praedidtai falvo jure cujullibec.

Tefte Rege apud Wcflmonafterium xxii die Martii.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis in Comitati-
bus fubfcripcis , fub eadcm Data; vidclicec,

Efcaetori Regis in Com. Glouc. ac Marchiis Wallia eidem Comita-
lui adjacentibus.

Efcaetcri Regis in Com. Warr.
EJcaetori Regis in Com. Midd,

Et Mandarum eft Militibus, Liberis Hominibus, & omnibus
aliis Tenentibus de Epifcopatu Wigorn:e?ifi quod eidem elccfo

,

tanquam Epifcopo &c Domino fuo in omnibus quae ad pr.edictum

Epilcopatum Wigoniienjejn pertinenc Intendentes finc & Relpon-
dentes prouc decet.

In cujus, &c.

Be Conceffione pro Epifiopo Wigorn.

Commendam.

ad tenendnm in

i54f
Pjf. 5>-.

H.Sf.io

m. i+.

. T^ D EXOmnibus ad quos, &c. Salucem.
Ann. \j. fy^ Sciatis quod Nos , utramque Fotefiaiem nobis a Deo tradi-
^^'•"^"

tam, Secularem videHcec & Ecclefafticam, exercences, Motu pro-

prio ac ex ccrtaScientia noftra conceffiimus & licentiam dedimus,

ac per Prxientes concedimus & licentiam damus dileclo & fideli

Confiliario noftro Nicolao Heith jiuper Rojfejif Epijcopo , nunc in